hortas comunitárias
Edital de Seleção Nº 025 / 2024

Instituto Mirante
Mercado AlimentaCE

RESULTADO
APÓS RECURSOS
+ convocação para entrevistas

O Mercado AlimentaCE torna público a lista de pessoas selecionadas para
a etapa de entrevistas do Edital de Seleção para o projeto Hortas
Comunitárias AlimentaCE - edital Nº 025 / 2024.
As entrevistas serão realizadas de forma presencial conforme datas,
horários e locais indicados a seguir.

RESULTADO APÓS RECURSOS E
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS
Edital de seleção das Hortas Comunitárias AlimentaCE

RESULTADO
Bolsista Auxiliar

Pessoas bolsistas auxiliares Data da entrevista Horário da entrevista

Jurandir Bezerra Rocha

Cleilson Alves de Souza

Francisca Jeronina Pereira de Sousa

Ingrid Farias Cardozo

Carlos André Souza Braga da Silva

Luiz Alisson Rodrigues Mendes

Maria Neuza Souza Januário

Ana Júlia Barroso Rabelo

Fernando Francisco Carmo de Lima

Maria Lucia Viana

Thiago Castelo Branco

Brailon Eric de Sousa Pereira

29/07

29/07

29/07

29/07

29/07

29/07

29/07

29/07

29/07

29/07

29/07

29/07

14h às 15h

14h às 15h

14h às 15h

14h às 15h

15h10 às 16h10

15h10 às 16h10

15h10 às 16h10

15h10 às 16h10

16h20 às 17h20

16h20 às 17h20

16h20 às 17h20

16h20 às 17h20

Edital de seleção das Hortas Comunitárias AlimentaCE

Fortaleza, 26 de julho de 2024

Marina Araujo
DIRETORA MERCADO ALIMENTACE

João Wilson Damasceno
DIRETOR EXECUTIVO DO INSTITUTO MIRANTE

Observações:

É recomendado que as pessoas candidatas compareçam ao local com 15
(quinze) minutos de antecedência;

A tolerância para atrasos será de 15 (quinze) minutos, após os quais não
será mais autorizada a entrada de candidato(as);

Não haverá segunda chamada para a fase de entrevistas;

A pessoa candidata deverá comparecer portando um documento de
identificação pessoal com foto;

Local da Entrevista: Sala bistrô do Mercado AlimentaCE - Complexo Cultural
Estação das Artes - Dr. João Moreira, 540 - Centro, Fortaleza - CE,
60030-000

Bolsista mentor/a"

Pessoas bolsistas mentoras Data da entrevista Horário da entrevista

Paulo Eduardo Rolim Campos

 Ian Gabriel Rodrigues do Nascimento

Lilian Vitória Chagas da Cruz

30/07

30/07

30/07

9h às 9h50

10h às 10h50

11h às 11h50

		2024-07-26T15:53:58-0300

		2024-07-26T16:03:24-0300